КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2019 № 314

О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Осуществление  муниципального

жилищного контроля на территории Красноборского

городского  поселения Тосненского района

Ленинградской области», утвержденный

постановлением администрации Красноборского

городского поселения Тосненского района

Ленинградской    области    от    17.06.2013      № 100,

 с учетом изменений, внесенных постановлениями от

22.07.2016  № 206, 05.06.2019 № 234

             В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О

государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства»,

Приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации и

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской

Федерации от 29.02.2016  № 74/114/пр «Об утверждении состава, сроков и периодичности

размещения информации поставщиками информации в государственной информационной

системе жилищно-коммунального хозяйства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению

администрацией Красноборского городского поселения Тосненского района

Ленинградской области муниципальной услуги «Осуществление  муниципального

жилищного контроля на территории Красноборского городского  поселения Тосненского

района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации

Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от

17.06.2013 № 100 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Осуществление  муниципального жилищного контроля на

территории Красноборского городского  поселения Тосненского района Ленинградской

области» (с учетом изменений, внесенных постановлениями от 22.07.2016 № 206,

05.06.2019 № 234):

           1.1. пункт 2.2 дополнить абзацем 8 следующего содержания:

           «Федеральный закон от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной

информационной системе жилищно-коммунального хозяйства»;

           1.2. пункт 2.2 дополнить абзацем 16 следующего содержания:

«Приказ Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации и

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской

Федерации от 29.02.2016  № 74/114/пр «Об утверждении состава, сроков и периодичности

размещения информации поставщиками информации в государственной информационной

системе жилищно-коммунального хозяйства»;

1.3. абзацы 8-14 считать абзацами 9-15;

	В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», Приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации и Министерства строительства ...